* حیدرآباد میں مورخہ ۳۰ جون کو محترم صاحبزادہ صاحب نے احمدیہ جوئی ہال کا افتتاح فرمایا ہے اور کیم جولائی کو حیدرآباد میں جلسہ پیشوایان مذہب منعقد کیا گیا۔ ہر دو تقاریب کی رپورٹ انشاء اللہ آئندہ شائع کی جائے گی۔

* محترم حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب فاضل امیر نظامی مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۳ جمادی الثانی ۱۳۹۳ ہجری ۵ روفاء ۱۳۵۲ شمسی ۵ جولائی ۱۹۷۳ء

مقدس مقامات کی بے حرمتی کے تعلق میں

جناب چیف منسٹر صاحب پنجاب سے احمدیہ وفد کی ملاقات

پیدا کر رہا ہے تعجب ہے کہ سرکار کی عام پالیسی کے خلاف ایسے افسر کا قسری رشتہ داروں والے سب ڈویژن میں تقرر کیسے کر دیا گیا۔ یہ انصاف کے تقاضوں کے خلاف ہے۔

امت محمد کو یہ بشارت دی گئی ہے کہ اُسے پہلی امتوں کی تمام انعامات کا وارث بنایا گیا ہے

لیکن یہ بشارت بھی پوری ہوتی ہے جبکہ ہم پہلوں کی تمام متفرق ذمہ داریوں کو بھی پوری کوشش کے ساتھ ادا کریں

از مسجدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ۔ فرمودہ ۲۵ ہجرت ۱۳۵۲ ش مطابق ۲۵ مئی ۱۹۷۳ء بمقام مسجد اقصیٰ ربوہ

تشہد وقوع اور سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد فرمایا :-

آج صبح شہید دوران سر اچھڑوں کی تکلیف شروع ہو گئی تھی۔ اب نسبتاً فرق محسوس کیا اور چند منٹ کے لئے آگیا ہوں کیونکہ میرے دل نے نیر حاضر رہنا قبول نہیں کیا۔ اس وقت میں مختصراً

ایک بنیادی اور اہم خوش خبری